
Velká Hleďsebe
Kraj: Karlovarský Okres: Cheb

Správní obvod: Mariánské Lázně GPS souřadnice: 49.961513N, 12.667630E

Nadmořská výška: 561 m n. m. První pís. zmínka: 1587 (437 let) Katastrální výměra: 456 ha

Počet obyvatel: 2 273 PSČ: 353 01

Adresa URL: www.velkahledsebe.cz

Počet obyvatel obce Velká Hleďsebe

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

181 936 147 1 009 2 273

Historie počtu obyvatel obce Velká Hleďsebe
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 181 936 147 1 009 27 2 273
1.1.2023 177 921 143 1 005 1 2 246
1.1.2022 184 919 146 996 -21 2 245
1.1.2021 192 915 153 1 006 -14 2 266
1.1.2020 191 926 160 1 003 20 2 280
1.1.2019 183 935 154 988 39 2 260
1.1.2018 167 934 139 981 16 2 221
1.1.2017 159 928 134 984 18 2 205
1.1.2016 153 926 137 971 -27 2 187
1.1.2015 156 940 137 981 18 2 214
1.1.2014 142 940 143 971 2 2 196
1.1.2013 139 940 145 970 2 194
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